广西中医药大学关于2015年课程中心项目课程立项名单的公示
全校各学院、单位：
根据学校教学改革工作中网络课程建设的要求，我校在2015年5月启动了课程中心项目建设。截止目前已有30门课程完成基本网页建设并正式开放使用。为了更好地配合网络课程建设进度，为学校网络教学提供有力支持，充分调动教师积极性，结合《广西中医药大学关于公布第一批校级精品资源共享课立项项目的通知》（桂中医大教务[2013]63号），经研究，决定对课程中心项目内已完成基本建设的30门课程进行立项资助。现对立项课程名单予以公示，公示期3天。
在公示期内，如对公示课程有异议者，请署上真实姓名与学校教务处联系。联系电话：3137377，6763304 。
群众如实反映公示情况受法律保护。

	序号
	课程名称
	学院或教研室

	1
	中国医学史
	基础医学院

	2
	中医基础理论
	基础医学院

	3
	医古文
	基础医学院

	4
	中医诊断学
	基础医学院

	5
	方剂学
	基础医学院

	6
	温病学
	基础医学院

	7
	内经选读
	基础医学院

	8
	伤寒论
	基础医学院

	9
	中医各家学说
	基础医学院

	10
	人体系统解剖学
	基础医学院

	11
	医学免疫学与微生物学
	基础医学院

	12
	人体寄生虫学
	基础医学院

	13
	生物化学
	基础医学院

	14
	组织学与胚胎学
	基础医学院

	15
	医学心理学
	基础医学院

	16
	大学英语
	外语部

	17
	计算机应用基础
	网络中心

	18
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	人文社科学院

	19
	中药学
	药学院

	20
	药理学
	药学院

	21
	中医内科学
	第一临床医学院

	22
	中医外科学
	第一临床医学院

	23
	中医妇科学
	第一临床医学院

	24
	中医儿科学
	第一临床医学院

	25
	西医内科学
	第一临床医学院

	26
	西医外科学
	第一临床医学院

	27
	中医骨伤科学
	第一临床医学院

	28
	針灸學
	第一临床医学院

	29
	推拿学
	第一临床医学院

	30
	康复功能评定学
	第一临床医学院

                                                 广西中医药大学教务处
                                       2015年12月23日

课程中心网址：
[bookmark: _GoBack]http://kczx.gxtcmu.edu.cn/G2S/Showsystem/Index.aspx